
 

Proszę przepisać do zeszytu. Na niebiesko zaznaczam słuchanie, które jest w plikach 

dźwiękowych. Proszę  o założenie E- deskuze str; 

https://www.pearson.pl/jezyk-angielski/katalog/rozwiazania-cyfrowe/edesk/  
 

 Nie trzeba przepisywać  tego co na niebiesko przepisywać. Przepisujemy tylko to co jest na 

czarno. Na czerwono są moje zalecenia. 
 

WAŻNE 
 

Proszę zainstalować platformę Discord i założyc na niej konto. Można ją założyć na 

komputerze, na tablecie i nawet na telefonie .Wszystko jedno. Dzięki temu będę mieć 

informację kto bierze udział  w zajęciach.Przez platformę będę się z Wami porozumiewać i 

Wasza obecność będzie zaznaczana.  

 Wszystko jest możliwe za pomocą tego linka.  
 

https://discord.gg/HS6naBA 
 

Proszę użyć swojego imienia i nazwiska jako nicku. 
 

 

     LESSON 7  30.03 – 03.04.2020 

SUBJECT: Food-czytanie 
 

 

https://www.pearson.pl/jezyk-angielski/katalog/rozwiazania-cyfrowe/edesk/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Dzisiaj pracujemy na powyższej str ( książka str 498): 

 

Zad. 1. 

Masz 5 kategorii, wpisz do nich wyrazy z ramki oraz dopisz 5 innych wyrazów. 

  

Zad 2. Odpowiedz na pytania: (będziemy o tym rozmawiać na lekcji na Discordzie) 
 

Zad. 3 Przeczytaj tekst i wybierz właściwa alternatywę. 
 

Zad 4. Co to znaczy : Fussy eaters? I Czy ty byłaś Fussy eaters kiedy byłaś dzieckiem. Co 

lubiłaś jeść a czego nie. ( będziemy o tym rozmawiać na lekcji na Discordzie) 
 

Homework: 

Ćwiczeniówka str 50 
 

 

 

      LESSON 8     30.03 – 03.04.2020 

SUBJECT: Food- słownictwo 
 

Dzisiaj pracujemy ze str 49 w książce. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zad 4.Przeczytaj i zaznacz True/ False 

 

Zad 11 Uzupełnij tekst przymiotnikiem. 
 

Homework: 

Ćwiczeniówka str 51 
 

 

     LESSON 9    30.03 – 03.04.2020 

SUBJECT: Food- Jedzenie  Spotkanie na Discordzie 

 

Bardzo proszę być obecnym na platformie Discord w piątek o godzinie 12.00. sprawdzimy 

wtedy tydzień pracy. Proszę przygotować odpowiedzi do zadań. 

 


